
Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins - MTB 5139-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 2 

D E C R E T O  N
o
  652 . 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art. 66 da 

Lei Orgânica do Município, combinado com a lei 8.666/93 e,  

 

     Tendo vista a necessidade de correção de vícios no Edital de Licitação, 

 

R E S O L V E 

 

   Revogar a licitação aberta pelo Edital de Pregão Eletrônico n
o
 192/2019 e, em conseqüência, tornar sem efeito os atos 

dele decorrentes.  

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 03 de dezembro de 2019. 

 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 
Prefeito Municipal 
 
 

 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
Contrato Nº  : 408/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ASSOCIAÇÃO DE OFICIAIS DA ARBITRAGEM DE TELEMACO BORBA - ASSOA - TB 
Licitação    : Dispensa de Licitação 63/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM CAMPEONATOS MUNICIPAIS 
Vigência     : Início: 14/11/2019 Término: 13/03/2020 
Assinatura   : 14/11/2019 
Valor R$     : 16.850,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos e Cinquenta Reais) 
Dotação      : 94 - 11.002.2082.3339039999900000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 409/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : W.M DOS REIS PLACAS LTDA 
Licitação    : Dispensa de Licitação 62/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA VEÍCULOS OFICIAIS. 
Vigência     : Início: 14/11/2019 Término: 13/03/2020 
Assinatura   : 14/11/2019 
Valor R$     : 8.000,00 (Oito Mil Reais) 
Dotação      : 89 - 06.001.2011.3339030440000000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 410/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : G. DA SILVA BIGLIA MOVEIS ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 18/11/2019 Término: 17/11/2020 
Assinatura   : 18/11/2019 
Valor R$     : 6.960,60 (Seis Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Sessenta Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 411/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : GTC CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI 
Licitação    : Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia 13/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY, NA VILA SÃO 
JOSE, NESTA CIDADE. 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 437.000,00 (Quatrocentos e Trinta e Sete Mil Reais) 
Dotação      : 136 - 11.002.1025.3449051029900000000.00000000 
Dotação      : 514 - 11.002.1025.3449051029900000000.00000813 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 3 

Contrato Nº  : 412/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 180/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DOS ENFEITES NATALINOS DE 2019. 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/05/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 83.842,70 (Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta Centavos) 
Dotação      : 204 - 12.001.2046.3339030150000000000.00000000 
Dotação      : 204 - 12.001.2046.3339030260000000000.00000000 
Dotação      : 241 - 10.001.2042.3339030260000000000.00000104 
Dotação      : 314 - 10.002.2073.3339030260000000000.00000000 
 
 
Contrato Nº  : 413/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : LUCAS C. RUBEL- ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 4.183,92 (Quatro Mil, Cento e Oitenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 414/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : AJL WEB SOLUÇOES EM INFORMÁTICA LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 3.273,00 (Três Mil e Duzentos e Setenta e Três Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 414/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : AJL WEB SOLUÇOES EM INFORMÁTICA LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 3.273,00 (Três Mil e Duzentos e Setenta e Três Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 415/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : DAMIAO LIZOTTI & CIA LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 8.042,80 (Oito Mil, Quarenta e Dois Reais e Oitenta Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 416/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : LUIZ CONRADO CIOLA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 136.333,60 (Cento e Trinta e Seis Mil, Trezentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
Contrato Nº  : 417/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : MEGA SINTECH EQUIPAMENTOS DE INFORMARTICA LTDA - ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 39.504,00 (Trinta e Nove Mil e Quinhentos e Quatro Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 4 

Contrato Nº  : 418/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : EDER CARLOS DOS SANTOS BATISTA - ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 4.488,00 (Quatro Mil e Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 419/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 5.436,00 (Cinco Mil e Quatrocentos e Trinta e Seis Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 420/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 18/11/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 115.940,97 (Cento e Quinze Mil, Novecentos e Quarenta Reais e Noventa e Sete Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 421/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : CAMARGO E GASPERIN LTDA 
Licitação    : Dispensa de Licitação 64/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO OBRAS DE ADEQUAÇÕES DO ATERRO SANITÁRIO, NESTE MUNICÍPIO 
Vigência     : Início: 19/11/2019 Término: 20/05/2020 
Assinatura   : 19/11/2019 
Valor R$     : 12.738,44 (Doze Mil, Setecentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) 
Dotação      : 72 - 19.001.1031.3449051020700000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 422/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : VIA NOVITTA LTDA - ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 9.200,00 (Nove Mil e Duzentos Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 423/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : 3D PROJEOTOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 46.985,00 (Quarenta e Seis Mil e Novecentos e Oitenta e Cinco Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 424/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : EDERSON F. DE SOUZA-ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 32.246,31 (Trinta e Dois Mil, Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Trinta e Um Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 425/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : GRASIELE RAMOS FERNANDES ME 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 5 

Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 14.813,51 (Quatorze Mil, Oitocentos e Treze Reais e Cinquenta e Um Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 426/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ACOMPANY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA- ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 14.775,00 (Quatorze Mil e Setecentos e Setenta e Cinco Reais) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 427/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : E TODAO GONÇALVES EIRELI 
Licitação    : Pregão Eletrônico 155/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 11.898,50 (Onze Mil, Oitocentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos) 
Dotação      : 488 - 05.002.2008.3449052350000000000.00000623 
 
Contrato Nº  : 428/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME 
Licitação    : Pregão Presencial 182/2019 
Objeto       : CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA A BANDA MUNICIPAL 
Vigência     : Início: 20/11/2019 Término: 19/11/2020 
Assinatura   : 20/11/2019 
Valor R$     : 3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais) 
Dotação      : 330 - 10.001.2042.3339030230000000000.00000103 
 
Contrato Nº  : 429/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : GABRIELA RODRIGUESS EPP 
Licitação    : Dispensa de Licitação 65/2019 
Objeto       : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE UNIFORMES ESCOLARES 
Vigência     : Início: 21/11/2019 Término: 20/11/2020 
Assinatura   : 21/11/2019 
Valor R$     : 69.957,60 (Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
Dotação      : 34 - 10.001.2090.3339032020000000000.00000104 
Dotação      : 167 - 06.001.2011.3339032020000000000.00000000 
Dotação      : 224 - 10.001.2090.3339032020000000000.00000103 
 
Contrato Nº  : 430/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : FANCAR VEICULOS LTDA 
Licitação    : Dispensa de Licitação 67/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA REVISÃO DE 10.000 (DEZ MIL) QUILÔMETROS  DE CAMINHONETE RANGER BDH 5G81, 
COM PEÇAS E MÃO DE OBRA INCLUSAS. 
Vigência     : Início: 22/11/2019 Término: 21/05/2020 
Assinatura   : 22/11/2019 
Valor R$     : 559,00 (Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais) 
Dotação      : 89 - 06.001.2011.3339030010600000000.00000000 
Dotação      : 270 - 06.001.2011.3339039199900000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 431/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
Licitação    : Dispensa de Licitação 66/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SEGURO DE VEÍCULO DA FROTA MUNICIPAL. 
Vigência     : Início: 22/11/2019 Término: 21/11/2020 
Assinatura   : 22/11/2019 
Valor R$     : 16.009,50 (Dezesseis Mil, Nove Reais e Cinquenta Centavos) 
Dotação      : 30 - 08.003.2030.3339039690300000000.00000000 
Dotação      : 68 - 10.001.2042.3339039690300000000.00000104 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 6 

Contrato Nº  : 432/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ERON DE JESUS LOPES - ME 
Licitação    : Pregão Presencial 174/2019 
Objeto       : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E DA TARDE 
Vigência     : Início: 25/11/2019 Término: 24/11/2020 
Assinatura   : 25/11/2019 
Valor R$     : 87.480,00 (Oitenta e Sete Mil e Quatrocentos e Oitenta Reais) 
Dotação      : 21 - 19.001.2074.3339030079900000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 433/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : J LOURENCO DE OLIVEIRA TRANSPORTES - ME 
Licitação    : Inexigibilidade 33/2019 
Objeto       : Transporte de passageiros Linha Tibagi - São Bento do amparo, passando pelas localidades de xaxim, Paiol, Fazenda Pedra Branca, e 
Pinheiro Seco. 
Vigência     : Início: 26/11/2019 Término: 25/11/2020 
Assinatura   : 26/11/2019 
Valor R$     : 5.600,00 (Cinco Mil e Seiscentos Reais) 
Dotação      : 163 - 13.002.2052.3339032040000000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 434/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 175/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
Vigência     : Início: 26/11/2019 Término: 25/11/2020 
Assinatura   : 26/11/2019 
Valor R$     : 14.296,50 (Quatorze Mil, Duzentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos) 
Dotação      : 452 - 14.001.1050.3449052080000000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 435/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : FM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 175/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
Vigência     : Início: 26/11/2019 Término: 25/11/2020 
Assinatura   : 26/11/2019 
Valor R$     : 1.589,85 (Um Mil, Quinhentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Cinco Centavos) 
Dotação      : 452 - 14.001.1050.3449052080000000000.00000000 
 
Contrato Nº  : 436/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : VENDRAMINI & TREVIZAN LTDA. - ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 168/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO 
Vigência     : Início: 27/11/2019 Término: 26/11/2020 
Assinatura   : 27/11/2019 
Valor R$     : 38.438,78 (Trinta e Oito Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos) 
Dotação      : 375 - 14.002.2054.3339030350000000000.00000494 
 
Contrato Nº  : 437/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : SUPRITECNICA EIRELI ME 
Licitação    : Pregão Eletrônico 168/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO 
Vigência     : Início: 27/11/2019 Término: 26/11/2020 
Assinatura   : 27/11/2019 
Valor R$     : 9.214,00 (Nove Mil e Duzentos e Quatorze Reais) 
Dotação      : 375 - 14.002.2054.3339030350000000000.00000494 
 
Contrato Nº  : 438/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : A.C.L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO  DE PRODUTOS LABARATÓRIOS LTDA EPP 
Licitação    : Pregão Eletrônico 168/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO 
Vigência     : Início: 27/11/2019 Término: 26/11/2020 
Assinatura   : 27/11/2019 
Valor R$     : 2.207,63 (Dois Mil, Duzentos e Sete Reais e Sessenta e Três Centavos) 
Dotação      : 375 - 14.002.2054.3339030350000000000.00000494 
 
 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VII – Edição nº 1183 - Tibagi, 03 de dezembro de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 7 

Contrato Nº  : 439/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : EDULAB - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 
Licitação    : Pregão Eletrônico 183/2019 
Objeto       : AQUISIÇÃO DE JOGOS, BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO DE MATEMÁTICA. 
Vigência     : Início: 02/12/2019 Término: 01/12/2020 
Assinatura   : 02/12/2019 
Valor R$     : 598.000,00 (Quinhentos e Noventa e Oito Mil Reais) 
Dotação      : 88 - 10.001.1017.3449052420000000000.00000103 
Dotação      : 330 - 10.001.2042.3339030140000000000.00000103 
 
 
 
 
 


		2019-12-03T18:05:49-0200




